



Altian Rajamäen Seniorit ry

Toimintakertomus vuodelta 2023

Hallitus

Kari Heininen	puheenjohtaja
Arto Harjumaaskola	sihteeri
Raine Syrjälä	varapuheenjohtaja
Erja Syrjälä	varasihteeri
Riitta Silvonen	raha- ja jäsenasiat
Heli Pilvi	kulttuuri- ja matka-asiat
Jouni Nääppä	arpajaisasiat

Vaikka kullekin hallituksen jäsenelle oli nimetty oma varsinainen vastuutehtävä, hoidettiin hallitukseen kuuluvia asioita yhteisesti ja tarkoituksenmukaisesti kulloisenkin tilanteen mukaan. Hallitus kokoontui 9 kertaa; 18.1, 15.2, 15.3. (x2), 19.4, 14.6, 20.9, 25.10. ja 15.11.

Toiminnantarkastajat

Heikki Kalliokoski ja Yrjö Suvanto, varalla Arto Airola

Kahvitoimikunta

Pirjo Leino, Aino Heininen, Riitta Toivanen ja Reijo Syrjälä

Jäsenistö

Jäseniä oli vuoden alussa 132 ja lopussa 124.
Poisnukkuneet: Kyösti Vento, Raili Oranen ja Aila Björkbacka

Edustajat Alko-Altian Seniorit - pääyhdistyksen hallituksessa

Kari Heininen, varapuheenjohtaja,
Raine Syrjälä, jäsen ja Arto Harjumaaskola, jäsen.

Kokous- ja muu toiminta

Kulunut vuosi on ollut yhdistyksemme 61. toimintavuosi. Hallituksen- ja kuukausikokoukset pidettiin RTY:n kokoustilassa tai Ravintola Wilhelmissä Valta-akselilla. Yksi hallituksen kokous pidettiin Rajamäen Talolla. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti kuukauden kolmantena keskiviikkona. Koko yhdistyksen jäsenille avoimet kuukausikokoukset pidettiin aina hallituksen kokouksien jälkeen, lukuun ottamatta kesäkuun kokousta.

Yhdistyksen 60-vuotishistoriikki luovutettiin tehdasmuseoon. Yhdistyksen arkistoille saatiin vuokrattua varastotila Anoralta 1.1.2023 alkaen.

- Tammikuun kuukausikokouksessa 18.1. pidettiin arpajaiset, joihin oli saatu runsaasti palkintoja, ja katsottiin YLE:n Elävän arkiston lyhytelokuva "Rajamäen Tehtaat 1957". Paikalla oli 27 jäsentä.
- Yhdistyksen vuosikokous 15.2.2023 pidettiin Anoran henkilöstöravintola Wilhelmissä Valta-akseli 7. Kokouksen jälkeen Matti Luokola kertoi hyvinvointialue

Keusoten toiminnasta ja mahdollisista uhkakuvista, koskien Rajamäen terveysasemaa ja kouluja. Paikalla oli 43 yhdistyksen jäsentä.

- Maaliskuun kuukausikokouksessa 15.3. oli luennoitsijana Tero Aalto Lähteen Instrumentariumista. Esitys silmien toiminnasta, näkökyvystä ja silmien sairauksista oli mielenkiintoinen. Kokouksessa informoitiin seuraavasta kuukausikokouksesta, pääyhdistyksen vuosikokouksesta ja vuoden 2024 vuosikokouksesta, jonka järjestää Rajamäen alayhdistys. Paikalla oli 37 jäsentä.
- Huhtikuun kuukausikokouksessa 19.4. oli luennoitsijana koulutusjohtaja Maarit Tenkula Työtehoseuralta. Esitys Työtehoseuran historiasta, organisaatiosta ja toiminnasta oli varsin antoisa. Paikalla oli 25 jäsentä.
- Pääyhdistyksen vuosikokoukseen Imatran Valtionhotellissa 10.-11.5. osallistui Rajamäen alayhdistyksestä 25 henkilöä. Paluumatkalla poikkesimme Luumäen Kivijärvellä, Suomen presidentti P. E. Svinhufvudin eli Ukko-Pekan pitkäaikaisimmassa kodissa Kotkaniemessä, joka toimii nykyään kotimuseona. Loistava oppaamme kertoi meille hyvin elävästi P. E. ja Ellen Svinhufvudin elämästä sisällissodan ja presidenttikauden aikana 1930-luvulla.
- Pääyhdistyksen järjestämälle Tukholman matkalle 29.8.-1.9. osallistui Rajamäen alayhdistyksestä 10 henkilöä.
- Syyskuun 20.pv kuukausikokouksen luennoitsijana toimi kardiologian ja sisätautien erikoislääkäri Jyrki Lilleberg. Mielenkiintoinen luento käsitteli erityisesti ikäihmisten sydänsairauksia, niiden oireita ja toimintaa oireiden ilmaantuessa. Mukana oli 43 jäsentä.
- Lokakuun 25. päivän kuukausikokouksessa Nurmijärven Veden käyttöpäällikkö Matias Niemi kertoi laajasti nykyisestä järjestelmästä sekä puhtaan veden että jätevesien osalta sekä tulossa olevista hankkeista. Paikalla oli 20 jäsentä.
- Marraskuun kuukausikokouksessa 15.11. kuultiin Esa Lahtelan kertomana "Nurmijärven Olohuone ikäihmisille"-hankkeesta. Nurmijärvellä on lähes 8000 yli 64-vuotiasta, joista arviolta 2000 ei osallistu mihinkään toimintaan. Olohuoneen toimintaa pyörittää noin 300 vapaaehtoista. Paikalla oli 15 jäsentä.
- Pikkujoulu vietettiin Kiljava Resortissa 12.12. Mukana oli 38 jäsentä. Ohjelmassa oli hyvää ruokaa, kinkkuarpajaiset, tietokilpailu, joululauluja ja lopuksi tanssia Raimo Turtiaisen "Poikien" tahdittamana.

Kiitokset jäsenistölle aktiivisesta osallistumisesta tapahtumiin. Osallistumiskertoja kertyi yhteensä 283 kpl.

Rajamäellä 17. päivänä tammikuuta 2024

Altian Rajamäen Seniorit ry

Hallitus